
Resultatlista

Nationellt Mästerskap

Luftgevär
för juniorer, seniorer och veteraner

2012-11-03
i Eskilstuna och Umeå

Arrangörer:

Eskilstuna Skytteförening

Umeå Skytteförening



Klass: Senior

1 Hägglund Maria Ramselefors Skf 98 100 100 98 396-30 10.2 10.0 10.1 10.5 9.8 9.9 10.6 10.3 10.3 9.6 101.3 497.3

2 Persson Jörgen Fältjägarnas Skf 96 98 100 100 394-32 10.6 9.7 10.6 9.4 10.6 10.4 10.3 10.1 10.6 10.3 102.6 496.6

3 Östlund Sonny Uddevalla 99 96 99 96 390-24 10.6 10.4 9.5 10.7 10.9 10.6 10.3 10.4 10.4 10.6 104.4 494.4

4 Johansson Maria Bärfendals Skf 97 98 98 99 392-29 9.9 10.3 10.1 9.9 10.6 10.5 9.9 10.1 10.4 10.6 102.3 494.3

5 Franzén Andrea Arvika SG 98 98 99 97 392-28 10.2 10.8 10.2 10.9 10.4 9.2 10.6 9.6 9.8 10.2 101.9 493.9

6 Andersson Annie Dalstorps Skf 97 97 100 97 391-26 10.6 10.6 9.6 10.8 10.3 10.4 10.3 10.3 9.1 10.3 102.3 493.3

7 Martinsson Martina Dädesjö Skf 99 99 96 98 392-25 10.2 9.6 10.3 10.2 10.3 10.6 10.2 10.4 9.9 9.4 101.1 493.1

8 Blom Karin Jönköping SG 97 99 96 100 392-27 10.7 9.5 10.3 10.2 9.3 10.2 9.6 10.4 9.5 9.8 99.5 491.5

9 Hoff Johan Roasjö Skf 97 100 94 97 388-21 9.8 10.3 10.5 9.1 10.1 10.7 10.3 10.7 10.0 10.3 101.8 489.8

10 Wallberg Eric Arvika SG 97 98 96 98 389-23 10.8 10.0 10.2 9.3 10.2 10.2 10.3 9.6 10.9 9.1 100.6 489.6

11 Soldin Johan Eskilstuna Skf 97 100 99 94 390-24 10.3 10.3 10.0 9.3 9.7 10.3 9.2 10.1 9.7 10.4 99.3 489.3

12 Andersson Ida Dalstorps Skf 98 98 98 95 389-24 9.8 9.7 10.1 10.2 10.4 9.0 10.5 10.2 10.4 9.8 100.1 489.1

13 Lindberg Robin Gefle Skarp 96 94 99 99 388-25 10.5 10.6 9.6 8.7 10.6 10.3 10.4 10.3 9.9 9.9 100.8 488.8

14 Karlsson Hilde Ramselefors Skf 97 97 98 97 389-26 9.7 9.3 8.9 10.6 10.2 10.4 10.1 10.8 10.0 9.7 99.7 488.7

15 Karlsson Joar Söderala AIK 99 93 98 96 386-18 10.2 10.5 9.8 9.8 10.3 10.4 9.2 9.9 10.4 10.8 101.3 487.3

16 Jansson Joel Ununge Sf 95 98 98 97 388-20 9.7 10.1 9.9 9.1 10.0 9.8 10.2 10.1 10.6 9.2 98.7 486.7

17 Hed Tomas Forsa 96 97 97 97 387-21 10.6 9.6 10.8 8.8 10.6 9.2 10.3 9.8 9.8 10.0 99.5 486.5

18 Setterberg Amandas Kinneveds Skf 98 98 95 97 388-19 8.9 9.8 10.2 10.2 10.0 9.7 9.9 10.8 9.0 9.8 98.3 486.3

19 Karlsson Hanna Ramselefors Skf 96 95 96 98 385-24 9.5 10.1 9.5 10.0 10.9 10.2 10.3 9.2 9.9 10.0 99.6 484.6

20 Hyytiäinen Nathalie Virsbo USkf 96 96 98 98 388-20 9.7 9.4 9.1 8.8 10.2 8.9 10.1 10.6 9.3 10.4 96.5 484.5

21 Pålsson Jörgen Umeå Skf 97 96 96 96 385-18 10.5 10.8 10.1 8.2 10.2 8.4 9.4 10.2 10.2 10.4 98.4 483.4

22 Lindström Henrik Forsa 96 98 93 92 379-17 9.3 10.4 9.2 10.4 10.7 9.7 10.4 9.2 10.4 9.6 99.3 478.3

23 Flodell Jessika Umeå Skf 92 95 95 92 374-17 10.4 9.3 10.3 10.6 8.4 9.2 9.1 8.5 9.2 10.1 95.1 469.1

24 Arvidsson Michaela Skillingaryds SG 97 99 93 98 387-22

25 Efraimsson Christoffer Malung Sg 95 99 95 98 387-21

26 Törnvall Caroline Ultuna 99 97 93 98 387-18

27 Nilsson Sarah Ystad 95 96 96 99 386-21

28 Nillsson Louise Norra Mark SG 94 99 96 97 386-21

29 Wallen Sara Eskilstuna Skf 97 95 97 97 386-19

30 Wolfram Joakim Öja-Västermo 94 97 100 94 385-23

31 Paulsson Linda Trosa-Hölebo Skf 98 93 99 95 385-22

32 Hansson Roger Ludvika 98 95 96 96 385-21

33 Hallen Emelie Trosa-Hölebo Skf 96 95 98 96 385-19

34 Johansson Emma Veddige USkf 97 95 98 95 385-17

35 Berglund Sara Borås Lgk 96 98 97 93 384-21

36 Andersson Elin Ludvika 95 98 96 95 384-20

37 Fagerlund Sabina Söraby Skf 95 99 95 95 384-20

38 Larsson Fredrik Forsa 98 94 96 95 383-22

39 Sundqvist Erik Berga USkf 96 97 93 97 383-21

40 Preiholt Henrik Eskilstuna Skf 96 95 96 96 383-19

41 Johansson Frida Malmköping 96 95 95 97 383-16

42 Johansson Emelie Veddige USkf 95 96 96 95 382-21

43 Jerlström Timmy Åkarps sps 97 96 95 94 382-19

44 Hemtman Johansson Cecilia Ununge Sf 97 92 95 98 382-18

45 Enberg Terese Ludvika 98 92 98 94 382-18

46 Axelsson Tom Göteborgs Skg 96 97 95 94 382-18

47 Enoksson Johan Piteå Skf 97 96 95 94 382-17

48 Hansson Sara Eslövs Skg 93 95 97 96 381-18

49 Pettersson Tim Björksta USkf 93 95 99 94 381-16

50 Knutsson Maria Södra Mark o Skene Skf 93 95 94 98 380-18

51 Christensson Johan Vellinge SSK 91 96 97 96 380-17

52 Lindgren Emma Trosa-Hölebo Skf 96 93 95 96 380-17

53 Hoff Jesper Roasjö Skf 93 95 94 98 380-14



54 Andersson Mikael Gamleby SG 98 94 96 92 380-13

55 Öfverström Anna Eskilstuna Skf 96 93 97 93 379-17

56 Hansson Joakim Kviberg SF 93 97 96 93 379-17

57 Eriksson Kalle Vellinge SSK 95 97 97 90 379-17

58 Holgersson Sven Eringsboda-Backaryd Skf 94 94 98 93 379-13

59 Berglund Lisa Borås Lgk 92 94 98 94 378-19

60 Jönsson Johan Roasjö Skf 95 93 94 96 378-18

61 Bengtsson Maria Ludvika 95 94 96 93 378-15

62 Arvidsson Johanna Skillingaryds SG 94 95 93 96 378-11

63 Tollstern Ida Söraby Skf 95 92 97 93 377-18

64 Klemmedsson Johanna Christianstad 97 94 94 90 375-13

65 Karlsson Jessica Mjölby 95 93 93 94 375-10

66 Rosen Ida Eskilstuna Skf 96 94 92 93 375-07

67 Svensson Lotta Christianstad 92 94 94 94 374-13

68 Steen Diana Björksta USkf 94 91 94 95 374-12

69 Yngvesson Johan Gammalstorps Skf 94 92 94 93 373-13

70 Conejeros Bryan Eskilstuna Skf 92 97 92 91 372-16

71 Wulff Christoffer Umeå Skf 95 93 90 94 372-14

72 Karlsson Jonathan Gamleby SG 90 93 92 96 371-14

73 Klemmedsson Oscar Christianstad 93 94 92 92 371-07

74 Nyrell Evelina Södra Mark o Skene Skf 94 93 92 91 370-06

75 Jogmark Mattias Eslövs Skg 93 93 91 92 369-12

76 Christensson Andreas Vellinge SSK 92 94 91 92 369-11

77 Johansson Oscar Jönköping SG 94 93 92 90 369-10

78 Andersson Kjell Dalstorps Skf 91 92 95 91 369-09

79 Wingård Marie Ramselefors Skf 87 92 95 94 368-14

80 Ramsing Lolo Kviberg SF 92 91 95 90 368-14

81 Nyrell Matilda Södra Mark o Skene Skf 91 91 96 90 368-13

82 Löf Caroline Kviberg SF 87 91 96 92 366-10

83 Johansson Alexander Roasjö Skf 89 90 93 93 365-10

84 Sahlström Sandra Björksta USkf 95 94 86 89 364-12

85 Lundmark Ida Drängsmark 88 92 92 91 363-09

86 Jonsson Alexander Kviberg SF 94 88 93 87 362-13

87 Storberg Andrea Roasjö Skf 94 89 85 93 361-10

88 Hägglund Emil Ludvika 87 93 91 89 360-07

89 Andersson Patrik Avesta Spsk 90 88 90 89 357-08

90 Rutström Emil Valbo Skg 90 91 87 88 356-07

91 Lindgren Linnea Trosa-Hölebo Skf 85 86 89 93 353-07

92 Markström Oscar Trosa-Hölebo Skf 85 90 94 80 349-07

93 Lindmark Niklas By Skf 87 83 90 89 349-06

94 Tollstern Simon Söraby Skf 79 89 88 92 348-13

95 Karlsson Kristoffer Björksta USkf 82 86 90 90 348-09

96 Jonsson David Kviberg SF 85 89 92 80 346-07

97 Engvall Dennis Ludvika 78 88 95 84 345-06

98 Gustavsson Micke Trosa-Hölebo Skf 83 91 89 82 345-06

99 Kytöviita Björn Sandvikens USkf 80 88 90 84 342-06

100 Danielsson Erik Ludvika 84 81 86 78 329-04

101 Sundberg Louise Trosa-Hölebo Skf 82 77 87 80 326-04

102 Storberg Oscar Roasjö Skf 79 79 81 84 323-02

Hallen Carolina Trosa-Hölebo Skf DNS

Järpenby Philip Eskilstuna Skf DNS

Lundvall Alva Gideå Skf DNS

Nilsson Johan Ramselefors Skf DNS

Årman Martin Uddevalla DNS

Östlund Sara Uddevalla DNS

Östman Anna Ramselefors Skf DNS



Klass: Junior  

1 Karlsson Hilde Ramselefors Skf 98 98 98 99 393-26 10.3 9.4 9.7 10.2 10.5 10.5 10.2 10.6 9.8 10.0 101.2 494.2

2 Arvidsson Michaela Skillingaryds SG 99 98 98 98 393-29 9.5 10.4 10.3 10.9 9.3 10.7 10.5 9.6 9.4 10.0 100.6 493.6

3 Nilsson Louise Norra Mark SG 98 99 99 98 394-27 9.4 9.7 9.6 10.8 9.4 10.0 10.3 10.1 9.6 10.3 99.2 493.2

4 Karlsson Hanna Ramselefors Skf 97 97 98 98 390-24 9.7 8.5 10.3 10.6 9.6 10.8 10.5 10.6 10.5 10.6 101.7 491.7

5 Östman Anna Ramselefors Skf 97 98 98 98 391-25 10.2 10.3 9.6 9.3 9.9 10.1 9.2 10.8 9.9 9.8 99.1 490.1

6 Sjöström Mathilda Vimmerby Skf 98 98 96 97 389-20 10.8 10.6 10.5 9.9 9.6 9.3 9.8 9.9 9.5 10.0 99.9 488.9

7 Efraimsson Christoffer Malung Sg 98 96 95 99 388-25 10.4 10.6 9.2 10.2 10.0 9.9 9.9 10.1 9.8 10.1 100.2 488.2

8 Andersson Ida Dalstorps Skf 97 98 96 98 389-22 10.0 9.2 9.7 9.8 9.8 9.8 10.1 10.2 10.7 9.8 99.1 488.1

9 Sjöström Mathias Vimmerby Skf 97 94 96 99 386-21 10.0 10.0 10.1 10.0 9.9 9.4 10.4 10.5 10.2 10.1 100.6 486.6

10 Andersson Annie Dalstorps Skf 99 96 96 96 387-22 9.9 9.4 8.8 10.1 9.1 10.5 10.3 10.7 10.4 10.2 99.4 486.4

11 Hallen Emelie Trosa-Hölebo Skf 97 97 94 97 385-23 8.6 10.2 10.0 10.6 10.7 9.8 10.4 10.2 10.0 10.0 100.5 485.5

12 Karlsson Joar Söderala AIK 95 96 97 98 386-22 9.7 10.1 10.0 10.3 10.2 9.8 9.5 10.0 10.6 8.5 98.7 484.7

13 Enberg Terese Ludvika 99 94 98 95 386-22 10.3 10.1 10.0 9.5 8.3 8.6 10.6 10.1 9.9 9.8 97.2 483.2

14 Andersson Elin Ludvika 96 94 98 97 385-20 10.6 9.7 10.0 10.2 8.7 9.9 10.0 8.4 9.8 10.5 97.8 482.8

15 Fjällström Emma Gällivare Skf 94 94 93 95 376-14 10.2 10.4 10.2 9.4 10.2 10.7 10.7 10.6 10.3 10.0 102.7 478.7

16 Ylipää Linnéa Gällivare Skf 94 97 92 95 378-12 10.0 10.3 8.6 8.8 8.5 9.2 8.6 9.0 9.4 9.9 92.3 470.3

17 Johansson Saul Ramselefors Skf 94 91 92 96 373-13 9.8 10.8 9.4 10.2 9.7 8.9 8.4 9.5 9.4 8.6 94.7 467.7

18 Nilsson Mirjam Ramselefors Skf 89 90 92 91 362-08 9.8 8.1 8.6 9.3 10.6 9.5 10.8 9.8 10.1 9.2 95.8 457.8

19 Ylipää Sanna Gällivare Skf 92 92 92 92 368-09 9.8 8.5 8.7 7.2 8.7 8.2 8.1 10.1 8.8 9.4 87.5 455.5

20 Hyytiäinen Nathalie Virsbo USkf 96 99 93 96 384-22

21 Edman Isabelle Jönköping SG 95 97 97 95 384-20

22 Setterberg Amandas Kinneveds Skf 93 95 98 96 382-17

23 Bengtsson Maria Ludvika 96 93 98 95 382-17

24 Klemmedsson Johanna Christianstad 96 98 93 95 382-17

25 Paulsson Linda Trosa-Hölebo Skf 94 93 95 98 380-16

26 Eriksson Kalle Vellinge SSK 92 98 95 95 380-16

27 Nilsson Sarah Ystad 94 95 96 95 380-15

28 Lundgren Kristina Hållnäs Skf 94 96 96 94 380-13

29 Axelsson Tom Göteborgs Skg 93 96 96 94 379-16

30 Johansson Emelie Veddige USkf 93 99 94 93 379-15

31 Lundgren Maria Hållnäs Skf 89 97 96 96 378-15

32 Härling Sofie Aspa-Gusselby 93 95 98 92 378-19

33 Knutsson Maria Södra Mark o Skene Skf 93 97 96 91 377-15

34 Andersson Michelle Björksta USkf 94 91 95 96 376-15

35 Sundqvist Erik Berga USkf 91 98 95 92 376-14

36 Hansson Sara Eslövs Skg 96 93 91 95 375-18

37 Svensson Lotta Christianstad 95 91 95 94 375-09

38 Hemtman Johansson Cecilia Ununge 97 90 93 95 375-14

39 Jönsson Johan Roasjö Skf 95 92 94 92 373-19

40 Johansson Robin Bogsta Sg 92 93 95 93 373-12

41 Landström Marina Gällivare Skf 95 95 90 93 373-13

42 Jerlström Timmy Åkarps sps 94 90 93 95 372-12

43 Johansson Mikael Hajom Skf 95 94 91 92 372-10

44 Arvidsson Johanna Skillingaryds SG 92 93 94 93 372-09

45 Nyrell Matilda Södra Mark o Skene Skf 92 95 90 94 371-16

46 Klemmedsson Oscar Christianstad 92 90 92 97 371-12

47 Johansson Oscar Jönköping SG 97 93 90 90 370-13

48 Nagy Andreas Norra Mark 90 94 92 94 370-11

49 Jogmark Mattias Eslövs Skg 90 93 93 94 370-10

50 Nilsson Evelina Gammalstorps Skf 91 96 93 90 370-10

51 Ström Marcus Uddevalla 96 92 92 90 370-09

52 Ulming Kajsa Nyköpings SG 86 98 91 95 370-11

53 Jansson Malin Bogsta Sg 93 93 89 94 369-13



54 Tollstern Ida Söraby Skf 89 94 94 92 369-09

55 Härling Emelie Aspa-Gusselby 90 91 91 96 368-09

56 Conejeros Bryan Eskilstuna Skf 94 93 90 89 366-09

57 Palm Karl Mjölby 94 87 89 94 364-11

58 Hedström Ingrid Mjölby 89 92 93 90 364-10

59 Hägglund Emil Ludvika 95 90 91 88 364-10

60 Ala-Kulju Erik Nyköpings SG 90 91 90 93 364-06

61 Svedberg Agnes Björksta USkf 93 93 90 87 363-07

62 Wässman Ludwig Björksta USkf 92 88 90 92 362-09

63 Nyrell Evelina Södra Mark o Skene Skf 88 85 95 93 361-11

64 Holm Filip Umeå Skf 90 90 90 90 360-07

65 Sjöö Timothy I19 Uskf 88 89 94 89 360-07

66 Käck Emma Södra Mark o Skene Skf 86 88 93 91 358-09

67 Nilsson Johanna Ramselefors Skf 93 89 88 88 358-12

68 Lundvall Alva Gideå Skf 90 85 88 94 357-10

69 Rydholm Rosana Botkyrka 87 89 90 90 356-10

70 Byberg Viktor I19 Uskf 89 89 87 91 356-07

71 Andersson Mikael Eringsboda-Backaryd Skf 90 86 91 88 355-08

72 Jonasson Joel Södra Mark o Skene Skf 89 84 89 92 354-05

73 Storberg Andrea Roasjö Skf 86 88 91 88 353-12

74 Westberg Kevin Söderala AIK 87 89 86 91 353-06

75 Christensson Andreas Vellinge SSK 92 86 84 90 352-06

76 Öhgren Fredrik Umeå Skf 91 92 83 86 352-04

77 Engvall Dennis Ludvika 91 91 83 85 350-05

78 Lindgren Linnea Trosa-Hölebo Skf 85 84 89 91 349-06

79 Markström Oscar Trosa-Hölebo Skf 88 92 76 93 349-06

80 Tollstern Simon Söraby Skf 84 89 85 90 348-06

81 Setterberg Aurora Kinneveds Skf 80 84 89 91 344-06

82 Jonsson David Kviberg SF 89 86 82 84 341-03

83 Hållqvist Nathalie Malmköping 85 86 87 83 341-07

84 Wässman Oscar Björksta USkf 86 85 89 81 341-04

85 Käck Arvid Södra Mark o Skene Skf 75 86 88 90 339-06

86 Jonsson Alexander Kviberg SF 86 83 82 88 339-03

87 Yu Edward Umeå Skf 83 85 81 86 335-04

88 Lundin Anton Umeå Skf 87 80 85 82 334-04

89 Danielsson Erik Ludvika 81 86 75 85 327-06

90 Ylipää Hanna Gällivare Skf 80 86 73 86 325-03

91 Storberg Oscar Roasjö Skf 79 70 78 81 308-01

92 Karlsson Pelle I19 Uskf 63 69 67 81 280-03

Cekal Gabriella Avesta Spsk DNS

Geijer Olivia Ludvika DNS

Olsson Susanna Ringamåla Skf DNS



Klass: Veteran  

1 Lennartsson Lars Södra Mark o Skene Skf 95 95 95 93 378-13 8.8 10.1 8.7 9.5 10.2 10.5 9.0 10.1 9.3 9.4 95.6 473.6

2 Eriksson Dan Figeholms Skf 95 94 94 94 377-13 10.8 9.4 9.7 9.2 9.6 9.5 9.6 10.2 9.4 8.1 95.5 472.5

3 Johansson Lisbeth Veddige USkf 94 94 92 94 374-07 10.2 10.2 9.7 10.1 8.3 10.0 7.7 10.2 10.4 10.4 97.2 471.2

4 Bengtsson Stefan Ludvika 95 90 96 92 373-10 10.3 9.8 9.6 10.4 9.4 9.1 10.5 9.8 9.8 9.0 97.7 470.7

5 Bergdahl Lars Värnamo Skf 92 89 96 93 370-10 9.0 10.8 9.9 10.4 9.7 10.5 10.3 9.6 10.1 10.1 100.4 470.4

6 Persson Håkan Björksta USkf 92 94 94 95 375-10 8.3 9.8 9.8 9.2 9.8 10.6 9.2 9.4 9.2 9.3 94.6 469.6

7 Eriksson Göran Linköpings Skf 93 93 95 93 374-17 10.6 9.4 10.1 10.0 9.4 10.5 8.5 10.0 6.0 10.3 94.8 468.8

8 Andre Lennart Malung Sg 93 92 91 93 369-09 10.4 10.1 10.0 9.1 9.3 9.6 9.4 10.0 10.0 9.2 97.1 466.1

9 Widen Åke Eslövs Skg 91 93 96 90 370-08 9.7 10.1 10.6 8.3 10.1 8.5 9.0 9.7 10.3 7.9 94.2 464.2

10 Hall Ingemar Vellinge SSK 91 90 92 96 369-15 10.3 8.9 10.8 10.1 8.8 8.4 9.3 9.8 9.1 9.1 94.6 463.6

11 Wässman Ragnar Björksta USkf 86 95 92 94 367-10

12 Wahlstedt Marina Sjuhäradsbygdens SSK 92 94 87 93 366-14

13 Eriksson Kenneth Sandvikens USkf 89 93 93 90 365-12

14 Johnsson Christer Sjuhäradsbygdens SSK 93 88 92 92 365-07

15 Lindström Henry I19 Uskf 94 88 92 87 361-08

16 Månsson Ingemar Helsingborg 87 90 91 93 361-03

17 Englund Sven Björksta USkf 91 91 86 88 356-10

18 Pettersson Lars Björksta USkf 82 91 91 91 355-11

19 Pettersson Kjell Västerås 84 84 88 90 346-04

20 Lundqvist Anne-Sofie Ultuna 70 72 75 83 300-02

Pettersson Lars Västerås DNS

Klass: Senior Sitt  

1 Ellberg Emma Åkarps sps 105.6 106.1 106.4 105.5 423.6 10.6 10.3 10.8 10.3 10.8 10.4 10.9 10.3 10.7 10.9 106.0 529.6

2 Persson Sabine Björksta USkf 105.4 105.4 106.7 105.2 422.7 10.6 10.6 10.6 10.5 10.1 10.3 10.8 10.4 10.9 9.5 104.3 527.0

3 Holgersson Sven Eringsboda-Backaryd Skf 105.2 104.5 105.1 105.2 420.0 10.1 10.7 10.8 10.4 10.5 10.5 10.8 10.1 10.8 10.7 105.4 525.4

4 Andersson Kjell Dalstorps Skf 104.6 104.8 104.7 105.6 419.7 9.9 10.7 10.5 10.6 10.4 10.3 10.4 10.5 10.0 10.5 103.8 523.5

5 Engvall Peter Ludvika 105.1 106.1 103.7 104.5 419.4 10.4 10.4 10.4 10.4 10.5 10.6 10.5 10.0 10.4 10.2 103.8 523.2

6 Enqvist Marie Eskilstuna 106.2 103.7 104.7 104.7 419.3 10.1 10.6 10.3 10.4 10.4 10.7 10.2 10.2 10.2 10.7 103.8 523.1

7 Asarsson Fredrik Dalstorps Skf 104.9 103.8 104.9 106.1 419.7 10.8 10.3 10.1 10.6 9.6 10.1 10.5 10.7 10.5 9.9 103.1 522.8

8 Håkansson Stefan Eringsboda-Backaryd Skf 104.8 104.1 105.2 103.7 417.8 10.3 10.5 10.0 10.8 10.7 10.3 10.2 10.9 10.5 10.7 104.9 522.7

9 Skagerlind Johan Södra Trögds SG 105.1 102.9 105.3 104.9 418.2 10.6 10.3 10.6 10.3 10.3 10.4 10.2 10.6 10.7 10.4 104.4 522.6

10 Pettersson Andreas Åkarps sps 105.4 104.8 104.6 103.1 417.9 10.8 10.2 10.0 10.5 10.4 10.1 10.6 10.6 10.4 10.3 103.9 521.8

11 Bäcklund Jonas Trollhättan 103.7 105.2 103.3 104.9 417.1

12 Andersson Mikael Gamleby SG 103.4 104.6 104.2 104.9 417.1

13 Eriksson Örjan Upphärads SG 104.1 103.6 104.6 104.7 417.0

14 Christensson Johan Vellinge SSK 103.4 104.3 104.4 104.8 416.9

15 Pettersson Saara Södra Trögds SG 104.5 102.6 105.4 104.1 416.6

16 Johansson Yvonne Skillingaryds SG 103.4 104.9 104.4 103.8 416.5

17 Andersson Fredrik Ludvika 104.7 104.5 103.7 102.8 415.7

18 Nyrell Claes Södra Mark o Skene Skf 105.8 104.1 103.0 102.6 415.5

19 Bjarnason Björn Värnamo Skf 105.3 101.4 101.8 104.9 413.4

20 Johansson Niclas Södra Mark o Skene Skf 101.1 103.1 104.7 103.5 412.4

21 Nyrell Daniel Södra Mark o Skene Skf 104.6 101.5 103.6 101.3 411.0

22 Karlsson Jonathan Gamleby SG 104.5 101.2 101.2 103.9 410.8

23 Johansson Robert Södra Mark o Skene Skf 101.7 101.7 103.8 103.4 410.6

24 Jansson Reidar Södra Trögds SG 103.8 103.9 101.3 101.5 410.5

25 Lindgren Joakim Örsundsbro Skf 99.8 104.2 101.0 100.2 405.2

26 Johansson Andreas Södra Mark o Skene Skf 95.8 97.8 98.3 101.7 393.6

Klemmedsson Annelie Christianstad DNS

Knutsson Lennart Södra Mark o Skene Skf DNS



Klass: Veteran Sitt  

1 Filippi Franco Eslövs Skg 104.8 105.8 106.6 106.4 423.6 10.8 10.5 10.1 10.4 10.4 10.7 10.5 10.8 10.0 10.6 104.8 528.4

2 Andersson Sten-Åke Eringsboda-Backaryd Skf 106.2 106.1 106.0 105.1 423.4 9.9 10.5 10.6 10.6 10.0 10.5 10.4 10.6 10.4 10.6 104.1 527.5

3 Wremert Jill Västerviks SG 105.8 106.0 105.2 105.2 422.2 10.2 10.1 10.7 10.4 10.8 10.7 10.6 10.5 10.8 10.3 105.1 527.3

4 Pettersson Kjell Västerås 105.8 104.9 104.0 104.5 419.2 10.8 10.5 10.6 10.7 10.5 10.6 10.7 10.5 10.5 10.4 105.8 525.0

5 Henrysson Sören Värnamo Skf 103.7 104.6 106.3 105.0 419.6 10.3 10.4 10.8 10.5 10.2 10.5 10.4 10.6 10.6 10.3 104.6 524.2

6 Johansson Michael Mitte Skillingaryds SG 104.9 104.5 104.7 105.6 419.7 10.5 10.6 10.7 10.3 10.3 10.6 10.7 10.0 10.2 10.5 104.4 524.1

7 Månsson Ingemar Helsingborg 105.0 105.1 104.8 105.2 420.1 10.5 9.8 10.3 10.1 10.2 10.3 10.7 10.8 10.5 10.5 103.7 523.8

8 Christensson Håkan Vellinge SSK 104.9 105.2 105.9 104.7 420.7 10.6 10.6 10.4 10.5 9.9 10.4 10.6 9.8 10.6 9.6 103.0 523.7

9 Andersson Stefan Upphärads SG 105.4 104.0 105.1 104.5 419.0 10.5 10.5 10.8 10.7 10.7 10.7 10.1 10.6 9.2 10.8 104.6 523.6

10 Floderus Gustaf Södra Trögds SG 104.0 104.6 105.3 105.2 419.1 10.1 10.5 10.1 10.7 10.5 10.5 10.1 10.5 10.5 10.3 103.8 522.9

11 Blombäck Roger Piteå Skf 101.6 102.9 104.6 102.3 411.4 10.2 10.6 9.1 10.4 10.3 10.6 10.0 10.4 10.5 10.6 102.7 514.1

12 Westermark Lennart Drängsmark 102.5 103.7 103.2 102.5 411.9 10.3 10.7 10.4 9.1 10.5 10.4 10.0 10.3 10.1 10.1 101.9 513.8

13 Enoksson Ulf Piteå Skf 100.0 101.4 102.2 102.6 406.2 10.1 9.7 10.0 10.1 9.8 10.1 10.7 10.2 10.7 10.7 102.1 508.3

14 Ellberg Greger Åkarps sps 104.9 104.5 104.8 104.6 418.8

15 Bäcklund Bengt Upphärads SG 104.8 104.5 104.6 104.9 418.8

16 Grenander Peter Tomelilla Skf 103.5 105.7 105.0 104.5 418.7

17 Welander Anneli Virsbo USkf 103.8 105.4 105.2 104.3 418.7

18 Wass Kjell Sörby-Odensberg Skf 104.4 104.8 103.9 105.5 418.6

19 Jogmark Thomas Eslövs Skg 104.1 105.3 104.5 104.6 418.5

20 Hall Ingemar Vellinge SSK 103.4 105.0 103.9 105.8 418.1

21 Ulming Tomas Nyköpings SG 104.5 104.0 104.2 104.1 416.8

22 Andre Lennart Malung Sg 103.8 106.5 103.1 103.3 416.7

23 Persson Håkan Björksta USkf 102.9 104.9 105.5 103.2 416.5

24 Andersson Peo Trollhättan 103.9 103.5 103.7 105.3 416.4

25 Runngren Harriet Södra Trögds SG 104.8 104.2 104.4 102.7 416.1

26 Wernersson Per-Olov Mjölby 104.2 103.8 103.7 104.3 416.0

27 Lindskog-Nilsson Ing-Britt Västerviks SG 103.5 104.4 103.7 104.2 415.8

28 Nilsson Inke Västerviks SG 104.4 101.9 104.7 104.4 415.4

29 Jakobsson Gunnar Värnamo Skf 103.0 103.3 104.3 104.7 415.3

30 Lennartsson Sten Trollhättan 104.4 103.4 102.2 105.3 415.3

31 Pettersson Karl Mikael Södra Trögds SG 103.5 103.6 104.4 103.7 415.2

32 Grenander Annika Tomelilla Skf 103.3 104.2 104.2 103.2 414.9

33 Lindvall Stefan Västerviks SG 101.0 104.9 104.3 104.7 414.9

34 Pettersson Lars Västerås 103.8 104.7 102.9 103.3 414.7

35 Arvidsson Annika Skillingaryds SG 103.3 103.9 103.0 104.1 414.3

36 Gustafsson Jan Västerviks SG 102.6 102.7 103.8 104.7 413.8

37 Carlsson Per Värnamo Skf 102.7 102.0 104.9 104.0 413.6

38 Danielsson Leif Värnamo Skf 102.7 104.9 103.3 102.6 413.5

39 Bengtsson Stefan Ludvika 102.6 105.1 103.1 102.6 413.4

40 Holmberg Astrid Västerviks SG 104.8 102.6 102.5 103.3 413.2

41 Rajalakso Pettersson Jaana Södra Trögds SG 104.3 102.8 102.1 104.0 413.2

42 Tarland Östen Eslövs Skg 102.9 101.4 104.4 104.3 413.0

43 Lamminniemi Satu Virsbo USkf 103.5 102.9 102.3 104.0 412.7

44 Rolander Thomas Södra Trögds SG 103.5 102.2 103.4 103.2 412.3

45 Rydstedt Göte Stockholm Skarp 105.2 102.1 101.0 103.2 411.5

46 Klemenz Stefan Dalstorps Skf 103.5 100.3 102.2 105.1 411.1

47 Bergdahl Inger Värnamo Skf 101.7 101.9 102.9 103.4 409.9

48 Danielsson Ann-Christin Värnamo Skf 103.1 101.9 101.0 103.2 409.2

49 Soldin Tomas Eskilstuna Skf 101.0 101.7 104.0 102.3 409.0

50 Danielsson Janne Ludvika 99.2 99.9 103.4 104.2 406.7

51 Westman Kent Botkyrka 99.7 103.4 102.2 100.8 406.1

52 Lindbäck Rolf Vännäs Skf 102.2 102.5 103.1 97.4 405.2

53 Axelsson Tommy Mjölby 100.9 100.9 101.2 100.6 403.6

54 Lundqvist Anne-Sofie Ultuna 103.4 97.3 100.2 100.2 401.1



Distriktslag: Stående

1 Västergötland (Vg) 484 492 483 483 1942-111

Andersson Annie 97 97 100 97 391-26

Andersson Ida 98 98 98 95 389-24

Hoff Johan 97 100 94 97 388-21

Setterberg Amandas 98 98 95 97 388-19

Nilsson Louise 94 99 96 97 386-21

Berglund Sara 96 98 97 93 (384-21)

Berglund Lisa 92 94 98 94 (378-19)

2 Småland (Sm) 484 493 473 488 1938-115

Blom Karin 97 99 96 100 392-27

Martinsson Martina 99 99 96 98 392-25

Arvidsson Michaela 97 99 93 98 387-22

Fagerlund Sabina 95 99 95 95 384-20

Sundqvist Erik 96 97 93 97 383-21

Andersson Mikael 98 94 96 92 (380-13)

Bergdahl Lars 92 89 96 93 (370-10)

3 Västerbotten (Vb) 480 483 485 481 1929-115

Hägglund Maria 98 100 100 98 396-30

Karlsson Hilde 97 97 98 97 389-26

Karlsson Hanna 96 95 96 98 385-24

Pålsson Jörgen 97 96 96 96 385-18

Flodell Jessika 92 95 95 92 374-17

Wulff Christoffer 95 93 90 94 (372-14)

Wingård Marie 87 92 95 94 (368-14)

4 Södermanland (Sö) 480 482 490 477 1929-104

Soldin Johan 97 100 99 94 390-24

Wallen Sara 97 95 97 97 386-19

Wolfram Joakim 94 97 100 94 385-23

Hallen Emelie 96 95 98 96 385-19

Preiholt Henrik 96 95 96 96 383-19

Lindgren Emma 96 93 95 96 (380-17)

Öfverström Anna 96 93 97 93 (379-17)

5 Gävleborg (Gä) 485 476 483 479 1923-103

Lindberg Robin 96 94 99 99 388-25

Hed Tomas 96 97 97 97 387-21

Karlsson Joar 99 93 98 96 386-18

Larsson Fredrik 98 94 96 95 383-22

Lindström Henrik 96 98 93 92 379-17

Rutström Emil 90 91 87 88 (356-07)

6 Dalarna (Da) 481 478 481 476 1916-95

Efraimsson Christoffer 95 99 95 98 387-21

Hansson Roger 98 95 96 96 385-21

Andersson Elin 95 98 96 95 384-20

Enberg Terese 98 92 98 94 382-18

Bengtsson Maria 95 94 96 93 378-15

Bengtsson Stefan 95 90 96 92 (373-10)

Andre Lennart 93 92 91 93 (369-09)



7 Skåne (Sk) 471 478 481 471 1901-86

Nilsson Sarah 95 96 96 99 386-21

Hansson Sara 93 95 97 96 381-18

Christensson Johan 91 96 97 96 380-17

Eriksson Kalle 95 97 97 90 379-17

Klemmedsson Johanna 97 94 94 90 375-13

Hall Ingemar 91 90 92 96 (369-15)

Månsson Ingemar 87 90 91 93 (361-03)

8 Västmanland (Vä) 461 471 477 476 1885-68

Hyytiäinen Nathalie 96 96 98 98 388-20

Pettersson Tim 93 95 99 94 381-16

Persson Håkan 92 94 94 95 375-10

Steen Diana 94 91 94 95 374-12

Wässman Ragnar 86 95 92 94 367-10

Pettersson Lars 82 91 91 91 (355-11)

Karlsson Kristoffer 82 86 90 90 (348-09)

9 Norrbotten (No) 472 474 462 469 1877-65

Enoksson Johan 97 96 95 94 382-17

Ylipää Linnéa 94 97 92 95 378-12

Fjällström Emma 94 94 93 95 376-14

Landström Marina 95 95 90 93 373-13

Ylipää Sanna 92 92 92 92 368-09

Lindström Henry 94 88 92 87 (361-08)

Byberg Viktor 89 89 87 91 (356-07)

 

Distriktslag: Junior

1 Småland (Sm) 474 482 479 478 1913-93

Arvidsson Michaela 99 98 98 98 393-29

Sjöström Mathilda 98 98 96 97 389-20

Sjöström Mathias 97 94 96 99 386-21

Sundqvist Erik 91 98 95 92 376-14

Tollstern Ida 89 94 94 92 369-09

2 Västerbotten (Vb) 476 474 476 481 1907-95

Karlsson Hilde 98 98 98 99 393-26

Östman Anna 97 98 98 98 391-25

Johansson Saul 94 91 92 96 373-13

Holm Filip 90 90 90 90 360-07

Karlsson Hanna 97 97 98 98 390-24

3 Dalarna (Da) 484 467 480 474 1905-94

Efraimsson Christoffer 98 96 95 99 388-25

Enberg Terese 99 94 98 95 386-22

Andersson Elin 96 94 98 97 385-20

Bengtsson Maria 96 93 98 95 382-17

Hägglund Emil 95 90 91 88 364-10

4 Västergötland (Vg) 477 472 477 477 1903-92

Nillsson Louise 98 99 99 98 394-27

Andersson Ida 97 98 96 98 389-22

Andersson Annie 99 96 96 96 387-22

Johansson Mikael 95 94 91 92 372-10

Nyrell Evelina 88 85 95 93 361-11



5 Skåne (Sk) 472 474 468 475 1889-78

Klemmedsson Johanna 96 98 93 95 382-17

Eriksson Kalle 92 98 95 95 380-16

Nilsson Sarah 94 95 96 95 380-15

Hansson Sara 96 93 91 95 375-18

Jerlström Timmy 94 90 93 95 372-12

6 Södermanland (Sö) 470 469 463 471 1873-73

Hallen Emelie 97 97 94 97 385-23

Paulsson Linda 94 93 95 98 380-16

Johansson Robin 92 93 95 93 373-12

Jansson Malin 93 93 89 94 369-13

Conejeros Bryan 94 93 90 89 366-09

7 Västmanland (Vm) 461 456 457 452 1826-57

Hyytiäinen Nathalie 96 99 93 96 384-22

Andersson Michelle 94 91 95 96 376-15

Svedberg Agnes 93 93 90 87 363-07

Wässman Ludwig 92 88 90 92 362-09

Wässman Oscar 86 85 89 81 341-04

Föreningslag: Stående

1 Ramselefors Skf (Vb) 293 295 296 295 1179-80

Hägglund Maria Sen 98 100 100 98 396-30

Karlsson Hilde Jun 98 98 98 99 393-26

Karlsson Hanna Jun 97 97 98 98 390-24

2 Eskilstuna Skf 1 (Sö) 290 288 293 284 1155-60

Öfverström Anna Sen 96 93 97 93 379-17

Soldin Johan Sen 97 100 99 94 390-24

Wallen Sara Sen 97 95 97 97 386-19

3 Ludvika 1 (Da) 291 285 290 285 1151-59

Enberg Terese Sen 98 92 98 94 382-18

Hansson Roger Sen 98 95 96 96 385-21

Andersson Elin Sen 95 98 96 95 384-20

4 Trosa-Hölebo Skf 1 (Sö) 290 281 292 287 1150-58

Hallen Emelie Sen 96 95 98 96 385-19

Lindgren Emma Sen 96 93 95 96 380-17

Paulsson Linda Sen 98 93 99 95 385-22

5 Forsa (Gä) 290 289 286 284 1149-60

Larsson Fredrik Sen 98 94 96 95 383-22

Hed Tomas Sen 96 97 97 97 387-21

Lindström Henrik Sen 96 98 93 92 379-17

6 Dalstorps Skf (Vg) 286 287 293 283 1149-59

Andersson Annie Sen 97 97 100 97 391-26

Andersson Kjell Sen 91 92 95 91 369-09

Andersson Ida Sen 98 98 98 95 389-24

7 Roasjö 1 (Vg) 285 288 282 291 1146-53

Jönsson Johan Sen 95 93 94 96 378-18

Hoff Jesper Sen 93 95 94 98 380-14

Hoff Johan Sen 97 100 94 97 388-21

8 Veddige Uskf (Ha) 284 288 284 282 1138-39

Johansson Lisbeth Vet 94 94 92 94 374-07

Johansson Emma Sen 97 95 98 95 385-17

Johansson Emelie Jun 93 99 94 93 379-15



9 Umeå Skf (Vb) 284 284 281 282 1131-49

Pålsson Jörgen Sen 97 96 96 96 385-18

Wulff Christoffer Sen 95 93 90 94 372-14

Flodell Jessika Sen 92 95 95 92 374-17

10 Eskilstuna Skf 2 (Sö) 284 286 280 280 1130-42

Preiholt Henrik Sen 96 95 96 96 383-19

Rosen Ida Sen 96 94 92 93 375-07

Conejeros Bryan Sen 92 97 92 91 372-16

11 Björksta Uskf 1 (Vm) 279 280 287 284 1130-38

Persson Håkan Vet 92 94 94 95 375-10

Pettersson Tim Sen 93 95 99 94 381-16

Steen Diana Sen 94 91 94 95 374-12

12 Vellinge SSK (Sk) 277 283 286 282 1128-49

Hall Ingemar Vet 91 90 92 96 369-15

Eriksson Kalle Sen 95 97 97 90 379-17

Christensson Johan Sen 91 96 97 96 380-17

13 Gällivare Skf (No) 283 286 275 283 1127-34

Landström Marina Jun 95 95 90 93 373-08

Fjällström Emma Jun 94 94 93 95 376-14

Ylipää Linnéa Jun 94 97 92 95 378-12

14 Christianstad (Sk) 282 282 280 276 1120-33

Klemmedsson Johanna Sen 97 94 94 90 375-13

Svensson Lotta Sen 92 94 94 94 374-13

Klemmedsson Oscar Sen 93 94 92 92 371-07

15 Södra Mark o Skene Skf 1 (Vg) 276 277 286 277 1116-39

Lennartsson Lars Vet 95 95 95 93 378-13

Nyrell Evelina Jun 88 85 95 93 361-11

Knutsson Maria Jun 93 97 96 91 377-15

16 Eslövs Skg (Sk) 277 279 280 279 1115-36

Widen Åke Vet 91 93 96 90 370-08

Hansson Sara Jun 96 93 91 95 375-18

Jogmark Mattias Jun 90 93 93 94 370-10

17 Trosa-Hölebo Skf 2 (Sö) 279 282 265 288 1114-45

Hallen Emelie Jun 97 97 94 97 385-23

Paulsson Linda Jun 94 93 95 98 380-16

Markström Oscar Jun 88 92 76 93 349-06

18 Kviberg Sf (Vs) 272 279 287 275 1113-41

Ramsing Lolo Sen 92 91 95 90 368-14

Löf Caroline Sen 87 91 96 92 366-10

Hansson Joakim Sen 93 97 96 93 379-17

19 Ludvika 2 (Da) 277 277 283 274 1111-32

Bengtsson Stefan Vet 95 90 96 92 373-10

Bengtsson Maria Sen 95 94 96 93 378-15

Hägglund Emil Sen 87 93 91 89 360-07

20 Björksta Uskf 3 (Vm) 269 270 275 273 1087-31

Karlsson Kristoffer Sen 82 86 90 90 348-09

Andersson Michelle Jun 94 91 95 96 376-15

Svedberg Agnes Jun 93 93 90 87 363-07

21 Björksta Uskf 2 (Vm) 263 280 269 274 1086-33

Wässman Ragnar Vet 86 95 92 94 367-10

Pettersson Lars Vet 82 91 91 91 355-11

Sahlström Sandra Sen 95 94 86 89 364-12



22 I19 Uskf (No) 271 266 273 267 1077-22

Lindström Henry Vet 94 88 92 87 361-08

Sjöö Timothy Jun 88 89 94 89 360-07

Byberg Viktor Jun 89 89 87 91 356-07

23 Södra Mark o Skene Skf 2 (Vg) 253 269 271 275 1068-31

Käck Emma Jun 86 88 93 91 358-09

Käck Arvid Jun 75 86 88 90 339-06

Nyrell Matilda Jun 92 95 90 94 371-16

24 Roasjö 2 (Vg) 262 258 259 270 1049-22

Storberg Oscar Sen 79 79 81 84 323-02

Johansson Alexander Sen 89 90 93 93 365-10

Storberg Andrea Sen 94 89 85 93 361-10

25 Roasjö 3 (Vg) 260 250 263 261 1034-32

Storberg Oscar Jun 79 70 78 81 308-01

Jönsson Johan Jun 95 92 94 92 373-19

Storberg Andrea Jun 86 88 91 88 353-12

 

Föreningslag: Sittande

1 Eringsboda-Backaryd Skf (Bl) 316.2 314.7 316.3 314.0 1261.2

Andersson Sten-Åke VetSim 106.2 106.1 106.0 105.1 423.4

Håkansson Stefan SenSim 104.8 104.1 105.2 103.7 417.8

Holgersson Sven SenSim 105.2 104.5 105.1 105.2 420.0

2 Åkarps Sps (Sk) 315.9 315.4 315.8 313.2 1260.3

Ellberg Greger VetSim 104.9 104.5 104.8 104.6 418.8

Ellberg Emma SenSim 105.6 106.1 106.4 105.5 423.6

Pettersson Andreas SenSim 105.4 104.8 104.6 103.1 417.9

3 Vellinge SSK (Sk) 311.7 314.5 314.2 315.3 1255.7

Hall Ingemar VetSim 103.4 105.0 103.9 105.8 418.1

Christensson Håkan VetSim 104.9 105.2 105.9 104.7 420.7

Christensson Johan SenSim 103.4 104.3 104.4 104.8 416.9

4 Eslövs Skg (Sk) 311.8 312.5 315.5 315.3 1255.1

Tarland Östen VetSim 102.9 101.4 104.4 104.3 413.0

Filippi Franco VetSim 104.8 105.8 106.6 106.4 423.6

Jogmark Thomas VetSim 104.1 105.3 104.5 104.6 418.5

5 Upphärads SG (Vs) 314.3 312.1 314.3 314.1 1254.8

Andersson Stefan VetSim 105.4 104.0 105.1 104.5 419.0

Bäcklund Bengt VetSim 104.8 104.5 104.6 104.9 418.8

Eriksson Örjan SenSim 104.1 103.6 104.6 104.7 417.0

6 Västerviks SG 1 (Sm) 311.9 313.1 312.7 314.1 1251.8

Wremert Jill VetSim 105.8 106.0 105.2 105.2 422.2

Lindskog-Nilsson Ing-Britt VetSim 103.5 104.4 103.7 104.2 415.8

Gustafsson Jan VetSim 102.6 102.7 103.8 104.7 413.8

7 Södra Trögds SG 1 (Up) 312.0 310.8 315.1 313.0 1250.9

Pettersson Karl Mikael VetSim 103.5 103.6 104.4 103.7 415.2

Floderus Gustaf VetSim 104.0 104.6 105.3 105.2 419.1

Pettersson Saara SenSim 104.5 102.6 105.4 104.1 416.6

8 Dalstorps Skf (Vg) 313.0 308.9 311.8 316.8 1250.5

Klemenz Stefan VetSim 103.5 100.3 102.2 105.1 411.1

Andersson Kjell SenSim 104.6 104.8 104.7 105.6 419.7

Asarsson Fredrik SenSim 104.9 103.8 104.9 106.1 419.7



9 Skillingaryds SG (Sm) 311.6 313.3 312.1 313.5 1250.5

Johansson Michael Mitte VetSim 104.9 104.5 104.7 105.6 419.7

Johansson Yvonne VetSim 103.4 104.9 104.4 103.8 416.5

Arvidsson Annika VetSim 103.3 103.9 103.0 104.1 414.3

10 Trollhättan (Vg) 312.0 312.1 309.2 315.5 1248.8

Lennartsson Sten VetSim 104.4 103.4 102.2 105.3 415.3

Andersson Peo VetSim 103.9 103.5 103.7 105.3 416.4

Bäcklund Jonas SenSim 103.7 105.2 103.3 104.9 417.1

11 Ludvika (Da) 312.4 315.7 310.5 309.9 1248.5

Bengtsson Stefan VetSim 102.6 105.1 103.1 102.6 413.4

Engvall Peter SenSim 105.1 106.1 103.7 104.5 419.4

Andersson Fredrik SenSim 104.7 104.5 103.7 102.8 415.7

12 Värnamo Skf 1 (Sm) 312.0 309.3 312.4 314.6 1248.3

Jakobsson Gunnar VetSim 103.0 103.3 104.3 104.7 415.3

Henrysson Sören VetSim 103.7 104.6 106.3 105.0 419.6

Bjarnason Björn SenSim 105.3 101.4 101.8 104.9 413.4

13 Södra Trögds SG 2 (Up) 313.4 309.3 313.1 310.8 1246.6

Runngren Harriet VetSim 104.8 104.2 104.4 102.7 416.1

Rolander Thomas VetSim 103.5 102.2 103.4 103.2 412.3

Skagerlind Johan SenSim 105.1 102.9 105.3 104.9 418.2

14 Västerviks SG 2 (Sm) 310.2 309.4 311.5 312.4 1243.5

Holmberg Astrid VetSim 104.8 102.6 102.5 103.3 413.2

Lindvall Stefan VetSim 101.0 104.9 104.3 104.7 414.9

Nilsson Inke VetSim 104.4 101.9 104.7 104.4 415.4

15 Värnamo Skf 2 (Sm) 307.5 305.8 308.8 310.6 1232.7

Danielsson Ann-Christin VetSim 103.1 101.9 101.0 103.2 409.2

Carlsson Per VetSim 102.7 102.0 104.9 104.0 413.6

Bergdahl Inger VetSim 101.7 101.9 102.9 103.4 409.9

16 Södra Mark o Skene Skf (Vg) 302.7 305.0 306.0 307.8 1221.5

Johansson Andreas SenSim 95.8 97.8 98.3 101.7 393.6

Nyrell Claes SenSim 105.8 104.1 103.0 102.6 415.5

Johansson Niclas SenSim 101.1 103.1 104.7 103.5 412.4


